[bookmark: _GoBack]Директору ООО «Компания»
И.В. Морозову
от менеджера
Исхаковой Лилии Ивановны

Заявление о предоставлении стандартного налогового вычета

Я, Лилия Ивановна Исхакова, в соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 218 НК РФ, прошу предоставить мне налоговый стандартный вычет по НДФЛ на детей:

– Исхакова Олега Игоревича (2014 года рождения) в размере 1400 рублей.
– Исхакову Юлию Игоревну (2016 года рождения) в размере 1400 рублей.

При изменении обстоятельств, влияющих на предоставление стандартного налогового вычета, я обязуюсь проинформировать об этом ООО «Компания».

Приложение:
– копия свидетельства о рождении Исхакова Олега Игоревича.
– копия свидетельства о рождении Исхаковой Юлии Игоревны.

Дата подпись